
Det var en stolt Isabella Jansson Wiklund som tog emot pris som Årets Kusk 2025 på Fornaboda. Foto:
Mikael Jansson
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Även om det inte finns några officiella eller samlade siffror från de olika
travbanorna, kan man nog ändå med stor säkerhet säga att Isabella Jansson
Wiklund är en av de yngsta kuskarna någonsin att tituleras Årets Kusk. Under
Örebro och Fornabodas gemensamma travgala som arrangerades i lördags
fick 19-åringen ta emot det prestigefyllda priset efter en otrolig säsong på
tävlingsovalen. - Det är jätteroligt att man kan visa att det går att ta sig
framåt inom sporten även om man är ung och tjej, säger Isabella Jansson
Wiklund.



Att travdamerna tar för sig allt mer är ingen större hemlighet. Nu i galatider så märks
det dessutom ännu större där de tre damerna, Sandra Eriksson (Boden), Kajsa Frick
(Romme/Rättvik) och Eva Lundahl (Visby) redan har hunnits koras till Årets Kusk på sina
hemmabanor.

Under lördagen arrangerade Örebrotravet och Fornaboda Travbana sin gemensamma
travgala på nöjeskrogen Eztrad i Örebro. Lördagskvällen bjöd på god mat, bra
underhållning och två damer som fick ta emot pris som Årets Kusk. För Örebro blev det
den rutinerade kusken Linda Sedström medan Fornaboda gav sitt Årets Kusk-pris till 19-
åriga Isabella Jansson Wiklund, en kusk som kan vara en av de yngsta kuskarna
någonsin att ta emot en sådan titel på någon travbana i Sverige.

– Det är ju jättecoolt! Det är jätteroligt att man kan visa att det går att ta sig framåt
inom sporten även om man är ung och tjej. Att dessutom bli Årets Kusk som 19-åring
kan man bara bli en gång eftersom man bara är nitton år en gång i livet så det var en
klart häftig upplevelse, säger Isabella Jansson Wiklund.

Uttagningssegern till Svenskt Kallblodsderby på Östersund blev säsongens
stora triumf för Isabella och Bazoo Can. Foto: Tom Jönehag.

Med travsäsongen 2025 i mål så var det nog ingen större överraskning att Isabella
skulle bli Årets Kusk. Med åtta segrar och 573 088 inkörda kronor samt en skrällartad
seger i ett uttagningslopp till Svenskt Kallblodsderby på Östersund, så var nog
säsongen i sig mer överraskande än själva utmärkelsen.
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– Så är det verkligen, det har varit ett superroligt år och en häftig upplevelse rakt
igenom. Det har varit superkul, framförallt med kallbloden Bazoo Can och Lillprinsen
som jag tog flest segrar med. Uttagningssegern på Östersund med Bazoo Can är såklart
det som är mest svårslaget. Det var kul att få testa på lite av att få ha framgångar i de
större lopp, det blev lite som ett snabbt prov på det som jag förhoppningsvis kommer
att få göra mer av i framtiden. Det nya året har dessutom börjat bra med dubbla segrar
och över 200 000 inkörda kronor, målet nu är att köra in en miljon innan året är slut,
säger Isabella.

Lördagens galavinnare från Fornaboda:

Årets Treåring: Olle Fri (Tränare: Jan Hägg)
Nominerade: Wikiwiki (Eleonore Hultdahl), Dubai Doc & Tomoe Gozen (Kerstin Hell
Andersson)

Årets Fyraåring: Kozmo Simoni (Tränare: Jimmi Ehlers)
Nominerade: Messi Westwood (Jimmi Ehlers)

Årets Äldre: Chevalier Indika (Tränare: Kåre Axelsson)
Nominerade: Certainly (Jimmi Ehlers), Fuel Capacity (Marita Gustafsson) & Mackinac Bro
(Sabina Hallin)

Årets Sto: Amazing Nag (Tränare: Leif Eklund)
Nominerade: Al’s Vanellope (Therese Hellkvist) & Bubble Queen (Marita Gustafsson)

Årets Kallblod: Bazoo Can (Tränare: Kai Pakola)
Nominerade: Juni Stjärn (Lars Tybeck) & Koolman Bäck (Lina Hjortzberg)

Årets Kusk: Isabella Jansson Wiklund
Nominerade: Jimmi Ehlers & Kenneth Gorski

Årets A-tränare: Jimmi Ehlers
Nominerade: –

Årets B-tränare: Jan Hägg
Nominerade: Kai Pakola, Kåre Axelsson, Marita Gustafsson & Sabina Hallin

Årets Häst: Olle Fri (Tränare: Jan Hägg)
Nominerade: –
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